REQUERIMENTO Nº000/ 2024

Eduardo Campos , Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo Partido Republicanos, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr. MANUEL SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Carpina, e ao Secretário de Obras e Infraestrutura, Ilmo. Sr. PAULO RIBEIRO, proposição no sentido de que os mesmos providenciem a revitalização e reforma do Parque de eventos J. Cândido, melhorando a estrutura e iluminação do local.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 23 de outubro de 2024.

________________________________________________
Ver. Eduardo Campos